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Peny6simxa Cesepna Maxegonuja
Onmruna Capaj

. “ 17 Capaj 6p. 36 Cxonje
Tea: 02/2057 990

e-mail: info@saraj.gov.mk

Republika e Maqgedonisé sé Veriut
Komuna e Sarajit
rr. “ 1 % Saraj nr.36 Shkup
tel: 02/2057 990
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Bp3 ocnora Ha unen 10 u unen 45 cras (1) ox 3akonor 3a aZIMMHHCTPaTHEHI CITykOeRMi {Ch - BELfIE
Ha Perrybnaka Maxenonuja 6p. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20 215/21 u

99/22), Cexperapor na Onmuna Capaj, neece:

Né bazé t¢ nenit 10 dhe nenit 45 paragrafi (1) t& Ligjit pér népunés administrativ ( Gaz.Zyrtare ¢ RM-sé,

nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22), Sekretari i
Komunés sé Sarajit, sjell:

OJIYKA / VENDIM
3a u3bop na (1) u3BpmnTeN — KAaBAUAAT 32 aIMHHHACTPATHBEH CIy:xkOeHuK 3a paGoTHO MecTo
Tlomnan copaGoTHHK 32 yTBpAYBam-e HA JAHOK, TAKCH H HAAOMEeCTOIH,
Pér zgjedhjen e (1) realizuesi — kandidat pér népunés administrativ pér vendin e punés
Bashképunétor i ri pér pércaktimin e taksave, tarifave dhe kompenzimeve

1. 3a m3spumren na paborro mecro VITPO101B04000 IMomaan copaloTHMK 3a YTBpPAyBam-€ HA
AAHOK, TakcH M Hagomecronn, CekTop 32 jHMHAHCHCKM Ipamama - Opaenexue 3a
AaHouu U jaBHW HabaBKK ce n36upa KaHTUAATOT A3H3 ABIH
Pér realizues né vendin e punés UPR0O101V 04000 Bashképunétor i ri pér pércaktimin e taksave,

tarifave dhe kompenzimeve, Sektori pér finansa, - Njésia pér tatime dhe furnizime publike,
zgjidhet kandidati Aziz Avdi.

2. HmeHypaHwoT ke 6une BpaGoTen Ha paboTHO MecTO 01 ToUKa | 10 KOHEYHOCTA Ha OBaa OIUTYKa,
3a IITO Ke Ce JIoHece I0ceGHO pelenye 3a BpaGoTyBambe.
I emruari do t& jeté i punésuar né vendin e punés nga pika 1 pas plotfuqishmérisé t& kétij vendimi,
pér t& cilin do t€ sillet aktvendim i vecant& pér punésim.

3. Opmyxara Brerysa Bo CHITa CO IEHOT Ha JIOHECYBAMETO.
Vendimi hyn né fuqi nga dita e sjellur.

OGpasnoxenne/Arsyetim

Kommcujara 3a cenexumja 3a BpaboTyBaibse 110 jaBen ormac, (opmupana co Pemenune Ha rpekTOpoT Ha
Arenumjara 3a aamunECTpauwja 6p. 10-2317/7 on 18.12.2025, o bynximja Ha crpoBexyBame Ha
MocTankara 3a BpabOTyBarme Ha aJMUHUCTPATHBEH CTYKOEHUK 3a H3BPLIYBake HA paboTHTE O TOuYKA |
Ha OBaa OJUTyKa, a TI0 OrNIACOT 33 BPabOTyBame HA aJMMHHCTPATHBEH cyxOennk 1133/2025 objaBen Ha
gen 05.12.2025 rogmua BO JHEBHWTE BecHui; Hoea Maxenonuja, Cnoboaen neyar, u Koxa, va nen
22.01.2026 rommua cripoBeje MOCTanKa 3a BEPO/IOCTOJHOCTA Ha JIOKA3UTE M WHTEPB]y 33 HABELCHOTO
paboTHO MecTo.

Ilo cripoBesieHaTa mocTanka 3a BepOJOCTOJHOCTA HA JOKA3NTE U MHTEPEjyTO W M3BPIIEHOTO Gojuparse,
KOMHCHjaTa M3rOTBH KOHEWHa paHr jiucta u [Tpemior 3a 1300p Ha KaHauaar 3a BpaGotysame co 6poj: 10-
131/3 on 23.01.2026 roauna, 3a pabotHo Mecto Iomaan €OpaboTHHK 32 YTBPAYBah€ HA AAHOK, TAKCH
u majgomecronn, CexTop 3a puHaHCHCKM Npamama - OageneHue 3a OaHOLUM U jaBHWU HabaBKM.

Bps ocHosa na Ilpeioror 3a BpaGorysame na kauguaar, Cexperapor na Ommuna Capaj usepiy u36op
KaKo BO JUCIO3UTHROT Ha oBaa Ojuyka.

Komisioni pér selektim pér punésim sipas shpalljes publike, i formuar me Aktvendimin e drejtorit té
Agjencionit pér administraté nr.10-2317/7 té datés 18.12.2025, né funksion t& realizimit & procedurés pér
punésim t& népunésit administrativ pér kryerjen e punéve nga pika 1 t& kétij vendimi, dhe né bazé &
shpalljes pér punésim t& népunésit administrativ nr. 1133/2025 shpallur mé& 05.12.2025 n& gazetat ditore:

e-mail: info@gsarajgovymbuai e MADONSE S VERUT
T LA CAPAJ - KOMUNA E SARAJIT
FPiAOHAYANHWK - KRYETAR




Nova Makedonija, Sloboden Pecat dhe Koha, mé 22.01.2026 realizoi procedurén pér besueshmériné e
déshmive dhe intervistén pér vendin e punés sé lartpérmendur.

Pas realizimit t& procesit t& besueshmérisé sé déshmive dhe intervistés, dhe mbledhjes sé pikéve, komisioni
pérgaditi rang list¢ pérfundimtare — listé me propozim pér zgjedhje t& kandidatit pér punésim me numér:
10-131/3 té datés 23.01.2026, pér vendin e punés Bashképunétor i ri pér pércaktimin e taksave, tarifave
dhe kompenzimeve, Sektori pér finansa - Njésia pér tatime dhe furnizime publike. N& bazé té
propozimit pér punésim (€ kandidatit, Sekretari i Komunés sé Sarajit kryen zgjedhjen si né dispozitivin e
kétij Vendimi.

IIPABHA ITOYKA: [Tpotus oraa Omryka Moxe [a ce noiHece kaida 1o AreHuujara 3a aIMAHKICTpaLi)ja
BO POK O/l OCYM JIeHa O]l JIEHOT Ha 00jaByRamEeTO HA OJUTyKaTa Ha BeO CTpaHWIATa W OrjacHara Tabia Ha
areHUMjaTa 3a aMHHHCTPALH]a.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéti Vendimi mund & dorézohet ankesé deri te Agjencioni pér

administraté né afat prej teté ditéve nga dita e shpalljes s¢ vendimit n& veb faqe dhe tabelén e shpalljeve t&
agjencionit pér administraté.

~

Hspaborun / Pérgaditi: Merjeme Selami H@\XLUKJQ

Hocraseno go / Dorézuar:

- Msbpanuot kanpunat/ kandidati i zgjedhur

- Onnenenue 3a ynpaByBarmbe CO HOBEYKH PECYPCH
Njésia pér menaxhim me resurset njerzore

- AreHja 3a aiMUHHCTpaLMja
Agjencioni pér administraté

- Apxusa/ Arkivi

ONIITHNHA CAPAJ/KOMUNA E SARAJIT

CEKPE / SEKRETAR
i
/ ~ Imer Dervishi
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